

# Dyreartikler A/S

Gudumvej 37, 9260 Gistrup

• CVR-nr. 78 23 74 14



## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2017

Som dirigent:

  
.....

**EY**

Building a better

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Dyreartikler A/S
Adresse, postnr., by	Gudumvej 37, 9260 Gistrup
CVR-nr.	78 23 74 14
Stiftet	21. juni 1985
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Rosenvinge Hanne Lenskjold Jepsen Jens Toft Jepsen Jette Lenskjold Rosenvinge
Direktion	Henning Rosenvinge
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9100 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er produktion og salg af dyreartikler i Danmark.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 3.506 kr. mod -919.948 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på 724.622 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der har i regnskabsåret ikke været produktion eller salgsaktivitet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil blive likvideret.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

kr.	2016	2015
Bruttotab	-2.812	-96.733
Andre driftsomkostninger	0	-550.000
Resultat før finansielle poster	-2.812	-646.733
Finansielle omkostninger	-694	-32.214
Resultat før skat	-3.506	-678.947
Skat af årets resultat	0	-241.001
Årets resultat	-3.506	-919.948
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-3.506	-919.948
	-3.506	-919.948

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2016	2015
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	18.883
		0	18.883
	Likvide beholdninger	3.914	463.100
	Omsætningsaktiver i alt	3.914	481.983
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.914</b>	<b>481.983</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.224.622	-1.221.116
	Egenkapital i alt	-724.622	-721.116
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	12.501
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	718.786	1.190.598
		728.536	1.203.099
	Gældsforpligtelser i alt	728.536	1.203.099
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.914</b>	<b>481.983</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-1.221.116	-721.116
Overført, jf. resultatdisponering	0	-3.506	-3.506
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>-1.224.622</u>	<u>-724.622</u>

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil blive likvideret.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dyreartikler A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller er værdiforringet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil blive likvideret.